בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 60110-12-19 מדינת ישראל נ' קאשי

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז מרכז

נ ג ד

הנאשם: אהרון רוני קאשי

בשם המאשימה: עו"ד נדב אוחנה

בשם הנאשם: עו"ד אבי אוחנה

הכרעת דין

תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 255 סעיף לפי המשפט, בית זילות בעבירות אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
(להלן: חוק העונשין); איסור פרסום דיון שהתנהל בדלתיים סגורות, לפי סעיפים 70(א) ו-70(ו) לחוק בתי המשפט [נוסח

משולב], תשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט).

כתב האישום

Facebook 1. במועדים הרלוונטיים לכתב האישום החזיק הנאשם וניהל באופן בלעדי חשבון ברשת החברתית
תחת השם roni cashi(להלן: החשבון), אשר היה פתוח ונגיש באינטרנט לעיני כל.

ולשתף אחרים (פר' עמ' 160, 163) - אף היא טענה נעדרת ביסוס עובדתי ומשפטי מינימלי.

ומשמצאתי לו, המיוחסות העבירות את ביצע הנאשם כי סביר לספק הוכיחה מעבר דבר: המאשימה סוף .21
לדחות את טענות ההגנה כולן, הרי שהוא מורשע בהתאם.

ניתנה היום, ל' סיוון תשפ"ב, 29 יוני 2022, במעמד הצדדים